

**Holdingselskabet Aunbøl A/S**  
**Tordenskjoldsgade 2 st., 6700 Esbjerg**

---

**Årsrapport for**  
**2023/24**

---

**CVR-nr. 30 81 44 36**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. februar 2025.

---

Jesper Aunbøl  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

**Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Holdingselskabet Aunbøl A/S Tordenskjoldsgade 2 st. 6700 Esbjerg
	CVR-nr.: 30 81 44 36
	Stiftet: 21. august 2007
	Hjemsted: Esbjerg
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Bestyrelse</b>	Jesper Aunbøl, Formand Torben Jørgensen Line Aunbøl Karen Heegaard Volke Tina Kvist Magnus Aunbøl Jantzen
<b>Direktion</b>	Line Aunbøl
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
<b>Modervirksomhed</b>	JA Holding 2024 ApS LA Holding 2024 ApS
<b>Dattervirksomhed</b>	Ejendomsselskabet Aunbøl A/S, Esbjerg
<b>Kapitalinteresse</b>	Administrationsselskabet Aunbøl A/S, Esbjerg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje aktier i Ejendomsselskabet Aunbøl A/S og Administrationselskabet Aunbøl A/S.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 634 t.kr. mod 1.095 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Selskabet har efter balancedagen solgt kapitalandele med en større avance.

Der har ikke været andre begivenheder efter regnskabsårets udløb, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-95.607</b>	<b>-54.139</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	707.332	853.726
Indtægt af kapitalinteresse	0	273.661
Andre finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed	12.983	19.890
Øvrige finansielle omkostninger	-5.482	-3.843
<b>Resultat før skat</b>	<b>619.226</b>	<b>1.089.295</b>
Skat af årets resultat	15.246	5.848
<b>Årets resultat</b>	<b>634.472</b>	<b>1.095.143</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-67.668	677.387
Udbytte for regnskabsåret	200.000	1.200.000
Overføres til overført resultat	502.140	0
Disponeret fra overført resultat	0	-782.244
<b>Disponeret i alt</b>	<b>634.472</b>	<b>1.095.143</b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	6.256.272	6.048.940
Kapitalinteresse	251.854	526.854
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>6.508.126</u>	<u>6.575.794</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>6.508.126</u></b>	<b><u>6.575.794</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	193.503	697.246
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	202.356	231.594
Tilgodehavender i alt	<u>395.859</u>	<u>928.840</u>
Likvide beholdninger	4.865	3.025
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>400.724</u></b>	<b><u>931.865</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>6.908.850</u></b>	<b><u>7.507.659</u></b>

**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Egenkapital</b>		
1 Virksomhedskapital	1.000.000	1.000.000
2 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.686.575	3.754.243
3 Overført resultat	1.893.316	1.391.176
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	1.200.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>6.779.891</u></b>	<b><u>7.345.419</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.000	9.000
Selskabsskat	119.957	153.240
Anden gæld	2	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>128.959</u>	<u>162.240</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>128.959</u></b>	<b><u>162.240</u></b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b><u>6.908.850</u></b>	<b><u>7.507.659</u></b>
 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

**Noter**

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
<b>1. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>
	<b><u>1.000.000</u></b>	<b><u>1.000.000</u></b>
<b>2. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger primo	3.754.243	3.076.856
Resultatandel	<u>-67.668</u>	<u>677.387</u>
	<b><u>3.686.575</u></b>	<b><u>3.754.243</u></b>
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	1.391.176	2.173.420
Årets overførte overskud eller underskud	<u>502.140</u>	<u>-782.244</u>
	<b><u>1.893.316</u></b>	<b><u>1.391.176</u></b>

## Noter

---

	<u>30/9 2024</u>	<u>30/9 2023</u>
<b>4. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte primo	1.200.000	3.900.000
Udloddet udbytte	-1.200.000	-3.900.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>200.000</u>	<u>1.200.000</u>
	<b><u>200.000</u></b>	<b><u>1.200.000</u></b>

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet kautionerer ubegrænset for bankgælden i kapitalinteresseselskab Administrationselskabet Aunbøl A/S. Bankgælden pr. 30. september 2024 udgør 751 kr.

### 6. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.